статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 14394,00 грн. (Чотирнадцять тисяч
триста дев’яносто чотири гривні 00 коп.) з ПДВ.
2. Пункт 5.2. Договору № 164 від 29.06.2023 року
викласти в новій редакції:
«5.2. Ціна цього Договору становить: 28788,00 грн.
(Двадцять вісім тисяч сімсот вісімдесят вісім
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 4798,00 грн.
(Чотири тисячі дев’яносто вісім гривень 00
копійок).
За рахунок фінансування НСЗУ».